
 

S p r a w o z d a n i e    W ó j t a 
z prac w okresie  międzysesyjnym 

18 lutego – 31 marca 2026 
Spotkania, wyjazdy, narady 

 

19 lutego odbyła się rada budowy sali sportowej w Chobienicach, na której w moim 

imieniu uczestniczył Zastępca Wójta Pan Damian Wita. Ponadto gościliśmy 

delegację z zaprzyjaźnionej gminy z Golssen z Niemiec. Wizyta miała charakter 

roboczy i była okazją do omówienia tegorocznych wymian oraz wspólnie 

realizowanych projektów. 

20 lutego również odbyła się rada budowy dot. remontu sali sportowej w Tuchorzy, na 

której również w moimi imieniu uczestniczył Zastępca Wójta Pan Damian Wita. 

Ponadto odbyło się spotkanie z organizacjami z Tuchorzy. 

21 lutego uczestniczyłem w Dniu Kobiet w Jaromierzu. 

24 lutego odbyło się spotkanie dot. rozpoczęcia prac przy realizacji inwestycji pn. 

„Budowa chodnika droga gminna Jaromierz-Marianice – etap VI”., Uczestniczyłem  

w radzie budowy dotyczącej modernizacji, przebudowy Stacji Uzdatniania Wody  

w Siedlcu. Odbyłem spotkania z mieszkańcami, z Panią Dyrektor Szkoły w Belęcinie, 

Kołami Gospodyń Wiejskich w sprawie Święta Smaków oraz uczestniczyłem  

w zebraniu sprawozdawczo – wyborczym w OSP w Jaromierzu. W sali sesyjnej urzędu 

gminy odbyło się coroczne spotkanie Rejonowego Związku Spółek Wodnych. 

25 lutego  uczestniczyłem w radzie budowy dot. remontu sali sportowej w Tuchorzy 

oraz w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym OSP w Grójcu Wielkim. 

26 lutego brałem udział w radzie budowy sali sportowej w Chobienicach, oraz  

w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym OSP w Zakrzewie.  

27 lutego uczestniczyłem w radzie budowy dotyczącej budowy chodnika przy ul. 

Prostej w Tuchorzy oraz w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym OSP w Reklinie. 

28 lutego uczestniczyłem w Dniu Kobiet w Chobienicach oraz w zebraniu 

sprawozdawczo-wyborczym OSP w Starej Tuchorzy.  



2 marca brałem udział w uroczystym otwarciu przyszkolnej hali sportowej w Starym 

Widzimiu, oraz spotkałem się z Panem Maciejem Myczką w sprawie Marszu 

Katyńskiego. 

3 marca spotkałem się z Panem Grzegorzem Adamskim przedstawicielem Wodnego 

Ochotniczego Pogotowia Ratunkowego w Wolsztynie, oraz z Panem Arturem 

Czepczyńskim w temacie „Projektu edukacyjnego dla szkół i przedszkoli – Cyfrowa 

Wielkopolska”. 

4 marca odbyłem spotkanie on-line z Panem Cezarym Tomczykiem z Wielkopolskiej 

Akademii Nauki i Rozwoju w temacie Klubu Rozwoju Cyfrowego. Zastępca Wójta Pan 

Damian Wita uczestniczył w odbiorze zakończonego remontu świetlicy wiejskiej  

w Żodyniu. 

5 marca brałem udział w Zarządzie Związku Międzygminnego „Obra, które odbyło się 

w Urzędzie Gminy w Przemęcie, w radach budowy sali sportowej w Chobienicach, 

budowy chodnika Jaromierz-Marianice oraz w spotkaniu dotyczącym zjazdu na ul. 

Rzemieślniczą w Siedlcu. Ponadto uczestniczyłem w zebraniu sprawozdawczo-

wyborczym OSP w Karnie. 

6 marca uczestniczyłem w radzie budowy dot. remontu sali sportowej w Tuchorzy, 

budowy drogi wewnętrznej w Mariankowie, budowy chodnika przy ul. Prostej  

w Tuchorzy. Spotkałem się z Komendantem Państwowej Powiatowej Straży Pożarnej 

w Wolsztynie st. kpt. Mgr Damianem Glapiakiem. Uczestniczyłem w Dniu Kobiet na 

sali wiejskiej Tuchorzy, Kiełkowie, w koncercie z okazji Dnia Kobiet w Siedlcu, a także 

w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym OSP w Borui. 

7 marca  uczestniczyłem w Dniu Kobiet na sali wiejskiej w Żodyniu. 

9 marca odbyłem spotkanie z projektantem w sprawie magazynu OC i remizy OSP  

w Siedlcu, Kierownikiem Komisariatu Policji w Siedlcu asp. Szymonem Andrysem, 

oraz z Dyrektorami placówek oświatowych Gminy Siedlec. Ponadto uczestniczyłem  

w spotkaniu w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcu z okazji Dnia Kobiet 

zorganizowanego przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów. 

10 marca spotkałem się z przedstawicielami klubu sportowego Sokół Orkan 

Chobienice, z Panią Zofią Mąkosą, aby złożyć gratulacje z tytułu otrzymanej odznaki 

honorowej „Zasłużony dla kultury Polskiej”. Ponadto w sali Gminnego Ośrodka Kultury 



w Siedlcu odbyło się szkolenie z KSeFu dla Sołtysów  

i rolników.  

11 marca odbyłem spotkanie z Sołtysem miejscowości Siedlec na stadionie w temacie 

zagospodarowania terenu przy wigwamie, w Wolsztynie odbył się zapis aktu 

notarialnego odnośnie zakupu działek na poszerzenie drogi w Tuchorzy, oraz 

spotkałem się po raz drugi z Kołami Gospodyń Wiejskich w sprawie Święta Smaków. 

Ponadto w Bonikowie odbyło się Walne Zgromadzenie Delegatów Członków Spółki,  

w którym uczestniczył pracownik urzędu. W Ministerstwie Klimatu  

i Środowiska w Warszawie odbyło się spotkanie  dot. ochrony złóż kopalni  

w kontekście procesów planowania i zagospodarowania przestrzennego, w którym 

uczestniczył  Zastępca Wójta Pan Damian Wita.  

12 marca uczestniczyłem w Targach Pracy 2026 WorkGate – Brama do kariery  

w Zespole Szkół Zawodowych w Wolsztynie, radzie budowy dot. budowy sali sportowej 

w Chobienicach, Konferencji Regionu Kozła w Kosieczynie. 

13 marca brałem udział w Zarządzie Związku Międzygminnego „Obra”, radzie budowy 

dot. remontu sali sportowej w Tuchorzy oraz w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym 

OSP w Siedlcu. 

14 marca odbyła się X Pielgrzymka Sołtysów Województwa Wielkopolskiego do 

Kalisza. Po mszy świętej oraz złożeniu kwiatów delegacja Gminy Siedlec udała się do 

hali Widowiskowo-Sportowej w Stawiszynie, gdzie rozstrzygnięto wojewódzki etap 

konkursu „Fundusz Sołecki – najlepsza inicjatywa”. Wicemarszałek Województwa 

Wielkopolskiego Pan Krzysztof Grabowski uhonorował odznaką „Za zasługi dla 

województwa wielkopolskiego” najbardziej zaangażowanych i wyróżniających się 

aktywnością na rzecz lokalnej społeczności i gminy Sołtysów. Z naszej gminy 

uhonorowani zostali byli Sołtysi miejscowości Reklina/Reklinka Pani Urszula 

Piątyszek, Mariankowa Pan Piotr Raczkowiak, oraz Starej Tuchorzy Pan Maciej Brudło 

15 marca uczestniczyłem w III Olimpiadzie Dziecięcych Drużyn Pożarniczych Gminy 

Siedlec w Belęcinie. 

17 marca spotkałem się z P. Robertem Wańskim właścicielem Firmy P.W. ROMIX Sp. 

z o.o. w sprawie skrętu w lewo do stacji benzynowej, ponadto odbyło się spotkanie  

z Panią Kierownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Siedlcu Beatą Wieczorek, Panem   



Markiem Furmanem Dyrektorem Szkoły Podstawowej w Siedlcu, oraz  Panią Teresą 

Czerniak, aby podziękować za jej wieloletnią i pełną pasji działalność na rzecz rozwoju 

lokalnej kultury oraz za niemal osiemnaście lat kierowania zespołem śpiewaczym 

„Perły Sumsiodki”.  Ponadto Zastępca Wójta Pan Damian Wita uczestniczył  

w Konferencji Strefa Inwestycji w obronności i dual-use w Poznaniu. 

18 marca odbyło się spotkanie z przedstawicielami Wojskowego Centrum Rekrutacji 

z Nowego Tomyśla, w którym uczestniczyli Sołtysi. Spotkanie w temacie Odporności 

gminy i sołectw na wypadek zagrożenia bezpieczeństwa państwa. 

19 marca uczestniczyłem w odbiorze budowanego chodnika przy ul. Prostej  

w Tuchorzy, radzie budowy chodnika Jaromierz-Maranice, remontu sali sportowej  

w Tuchorzy, oraz odbyłem spotkanie w przedszkolu w Tuchorzy w temacie placu 

zabaw.  

20 marca uczestniczyłem w radzie budowy dot. sali sportowej w Chobienicach, oraz 

spotkałem się z włodarzami Powiatu Wolsztyńskiego. Podczas spotkania omówiono 

najważniejsze sprawy dotyczące rozwoju gminy i wspólnych obszarów działania. 

23 marca odbyłem spotkanie z Przewodniczącym Gminnej Komisji Rozwiązywania 

Problemów Alkoholowych Panem Wojciechem Piątyszkiem oraz Panią Anną Lehmann 

odpowiedzialną za profilaktykę. Ponadto odbyło się spotkanie z P. Piotrem Masznerem 

reprezentującym SP Olboj Wolsztyn, w celu omówienia współpracy w bieżącym roku. 

24 marca spotkałem się ze Starostą Wolsztyńskim Panem Jackiem Skrobiszem  

i przedstawicielami Nadleśnictwa Babimost w sprawie możliwości budowy ścieżek 

rowerowych lokalizowanych na gruntach leśnych, uczestniczyłem w posiedzeniu Rady 

Społecznej działającej przy SPZOZ w Wolsztynie oraz spotkałem się  

z przedstawicielami klubu sportowego Gwiazda Siedlec.  

25 marca spotkałem się z P. Rafałem Raczyńskim Dyrektorem Enena Oświetlenie,  

uczestniczyłem w Zgromadzeniu Związku Międzygminnego „Obra” oraz w odbiorze 

pogwarancyjnym drogi w Chobienicach. 

26 marca Zastępca Wójta Pan Damian Wita brał udział w radzie budowy dot. budowy 

chodnika w Starej Tuchorzy oraz budowy sali sportowej w Chobienicach. 

Uczestniczyłem w Konferencji w ramach EnergyON Summit na międzynarodowych 



Targach Poznańskich, oraz w akcji „Złap Zająca – Wielkanoc na sportowo” na 

stadionie w Siedlcu. 

27 marca uczestniczyłem w odbiorach chodnika Jaromierz-Marianice, oraz drogi 

wewnętrznej  

w Mariankowie. Ponadto spotkałem się z przedstawicielem Ośrodka Pomocy 

Społecznej z Wolsztyna i uczestniczyłem w zebraniu sprawozdawczo-wyborczym OSP 

w Chobienicach. 

30 marca odbyło się spotkanie z Panem Krzysztofem Tadeuszem odnośnie audytu 

energetycznego budynku Szkoły Podstawowej w Tuchorzy. Uczestniczyłem  

w spotkaniu Wielkanocnym 5 Lubuskiego Pułku Artylerii im. Generała artylerii koronnej 

Marcina Kątskiego w Sulechowie, oraz w przeglądzie gwarancyjnym drogi  

w Jaromierzu. Ponadto w sali Gminnego Ośrodka Kultury w Siedlcu odbyła się 

uroczystość z okazji Dnia Sołtysa.  

31 marca spotkałem się z sołtysem wsi Karna w sprawie przystanku, oraz spotkałem 

się także z P. Norbertem Kalitką w sprawie technologii remontu ubytku dziur w drogach 

gminnych. Brałem udział w podsumowaniu konkursu Ogólnopolskiego Turnieju 

Wiedzy Pożarniczej w Belęcinie. 

W okresie międzysesyjnym od 2 marca do 26 marca br. w sołectwach odbywały się 

zebrania sprawozdawcze, w których brałem czynny udział.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 



      Sesja 31.03.2026 r. 

 

                             

          

   

Siedlec, dnia 30 marca 2026 r. 

 

  

 

 
 
 
 

 od 17.02.2026 r. 

 
Zarejestrowane wnioski o wydanie decyzji o 

warunkach zabudowy 
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Wydane decyzje o warunkach zabudowy 
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Zarejestrowane wnioski o wydanie decyzji o 

środowiskowych uwarunkowaniach 
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Wydane decyzje o  środowiskowych 

uwarunkowaniach 
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Zarejestrowane wnioski o wydanie decyzji o 

ustaleniu lokalizacji inwestycji celu publicznego 
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Wydane decyzje o ustalenie lokalizacji 

inwestycji celu publicznego 
 

 
3 
 

 
Zaświadczenia o przeznaczeniu działek w 

miejscowym planie 
zagospodarowania przestrzennego 

 

 
 

43 
 



Zadania zrealizowane od 17 lutego 2026 r. do 30 marca 2026 r.  

w referacie Infrastruktury, Inwestycji i Gospodarki Komunalnej. 

 

1. Trwa realizacja:  budowa sali gimnastycznej w Chobienicach, remont sali              

w Tuchorzy, budowa chodnika w Starej Tuchorzy  i w związku z tym odbywają 

się rady budowy. 

2. Odbyły się odbiory: chodnika na ul. Prostej w Tuchorzy, chodnika Jaromierz-

Marianice i drogi w Mariankowie. 

3. Odbyło się otwarcie ofert na opracowanie projektów drogowych dla Wielkiej Wsi, 

Kiełkowa, Reklinka, Karny, Wojciechowa i Zakrzewa oraz budowy ul. Spacero-

wej w Żodyniu. 

4. Uzyskano o dofinansowanie na „Remont zaplecza sanitarno-szatniowego na bo-

isku w Kopanicy” w ramach Programu „Szatnia na medal” (100.000,00 zł). 

5. Złożono wnioski o dofinansowanie na „Deszczówkę” w SP Siedlec i Przedszkole 

Siedlec. 

6. Wyremontowano pobocze w drodze Żodyń – Jażyniec. 

7. Odbyła się kontrola Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Wolszty-

nie dotycząca dwóch budynków mieszkalnych, Zakrzewo 16 i Kopanica, ul. Po-

niatowskiego 58. 

8. W trakcie opracowanie dokumentacji projektowych: droga w Jażyńcu oraz prze-

budowa ul. Winnice w Kopanicy, zbiornik ppoż. w Chobienicach, projekty dot. 

termomodernizacji szkoły w Tuchorzy i przedszkola w Kopanicy. oraz chodnika 

na ul. Topolowej w Siedlcu.   

9. Wybrano w zapytaniu ofertowym wykonawcę przeglądów budowlanych i komi-

niarskich, dostawy tłucznia i równania dróg gminnych. 

10. Odbyła się Komisja Mieszkaniowa dotycząca umieszczenia wnioskodawców na 

Liście Mieszkaniowej. 

11. Ogłoszony przetarg na modernizację i rozbudowę oświetlenia drogowego. 

12.  Ogłoszony zostanie przetarg na dowozy dzieci do szkół oraz remont Orlika w 

Chobienicach. 

 
Sporządziła:  
Lidia Żuchowska 
Zastępca Kierownik Referatu 
Infrastruktury, inwestycji i gospodarki 
komunalnej. 

 


